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Zamawiajqcy - Zaktad Wodociqgéw i Kanalizacji Trzebiatéw Sp. z o.0. Chetm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatow Postepowanie o udzielenie
zamdwienia na Wytonienie Wykonawcy Rob6ét Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamowien dla projektu
,Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni Sciekow w Trzebiatowie”, zadanie ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Trzebusz

gm. Trzebiatéw” Wspdifinansowanego przez Unie Europejskq w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020,
Dziatanie 2.3 ,,Gospodarka wodno-Sciekowa w aglomeracjach”.
Oznaczenie sprawy: ZWiK 103/03/2019

Chetm Gryficki, dnia 13.03.2019 r.
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
dla zadania ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Trzebusz, gm. Trzebiatéw” realizowanego w
ramach Projektu ,Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni sciekéw w Trzebiatowie”.

Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien na skierowane zapytania Wykonawcy w dniu
11.03.2019 r., w sprawie wyjasnienia tresci Instrukcji Dla Wykonawcéw w prowadzonym
postepowaniu o zamdwienie publiczne.

Zapytanie nr1

Jaka $rednice rury nalezy przyja¢ do wyceny dla rurociggu ttocznego w PE 63mm czy PE 75mm?
Odpowiedz:

Do wyceny rurociggu ttocznego nalezy przyjac rury Srednicy PE 75 x4,3 SDR 17 PES0O PN8.
Zapytanie nr 2

Czy studnia SR (profil nr 3) ma by¢ betonowa czy polimerobetonowa ?
Odpowiedz:

Studnie SR nalezy przyja¢ betonowa.
Zapytanie nr 3

Czy studnia S1 ma by¢ z polimerobetonu czy betonowa(profil nr 3) ?
Odpowiedz:

Studnie S1 nalezy przyjac z polimerobetonu.

Zapytanie nr 4

Jakie majg by¢ wtazy na studniach betonowych typ samopoziomujgce czy zeliwne z wypetnieniem
betonowym zgodnie z ST?

Odpowiedz:

Na studniach betonowych nalezy przyjqc¢ wtazy Zeliwne samopoziomujgce klasy D400 typu ciezkiego z
wypetnieniem betonowym.
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Zapytanie nr 5

Czy na spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu Wykonawca moze przedtozy¢ referencje na
wykonanie kanalizacji deszczowej o wartosci nie mniej niz 3.000.000,00 zt netto oraz czy kierownik
budowy moze sie wykaza¢ doswiadczeniem petnienia funkcji kierownika budowy kanalizacji
deszczowej?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy uzna, ze warunek zostanie spetniony, jezeli wykonawca robdt wykaze sie
wykonaniem kanalizacji deszczowej o wartosci nie mniejszej niz 3.000.000,00 zt netto.

Natomiast w stosunku do osoby skierowanej do petnienia funkcji Kierownika budowy, posiadanie
doswiadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi, polegajgcymi na budowie kanalizacji deszczowej,
nie zostanie uznane jako spetnienie zaréwno warunku w udziatu postepowaniu okreslonego w pkt.5
ppkt 5.3.2), jak i doswiadczenia do oceny Kryterium.

Zamawiajgcy wskazuje na zapisy Instrukcji dla Wykonawcdéw, w ktérych dla Kierownika budowy
wymagane jest doswiadczenie w petnieniu funkcji na co najmniej dwdch inwestycjach polegajacych na
wykonaniu kanalizacji sanitarnej o wartosci 3 min. netto kazda. Odniesienie ,,do kanalizacji sanitarnej”,
a nie wytgcznie do ,grawitacyjnej, jak w przypadku doswiadczenia podmiotu”, wskazuje wprost, ze
doswiadczenie Kierownika odnosi sie do przedmiotu zamdwienia, a wiec kanalizacji grawitacyjne;j i
ttocznej z przepompowniami Sciekdw.

Zapytanie nr 6

Kryterium oceny (str 38IDW)-doswiadczenie kierownika budowy -waga 20% natomiast maksymalna
ilos¢ punkéw do uzyskania to 10 pkt z czego wynika rdznica, skoro Zamawiajgcy dokona oceny wedtug
kryterium 1% odpowiada 1pkt?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy poprawia oczywistg omytke pisarska i w pkt. 15.1 Instrukcji Dla Wykonawcdéw, w
KRYTERIUM 2 — Do$wiadczenie Kierownika Budowy (str. 38 IDW) zmienia w ppkt. 2) i 5) cyfre ,10” na
220",
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